Votuporanga 13 Outubro 2022 

Ewerton Florian Caetano ME 1665171220 

06.112.089/0001-64 FVA0I46 

R$ 808,54 Oitocentos e oito reais e cinquenta e quatro centavos 

Ewerton Florian Caetano ME 13/10/2022 1665171220 

Sr/randon Sr Ba Rtd2e Sr/randon Sr Ba Rtd2e FVA0I46 

Ewerton Florian Caetano ME 

06.112.089/0001-64 

Rua Professora Vilar Dantas Vilar Horta 

1894 Votuporanga - SP 15501-370